

Fundación Integra
70574900-0
Diagonal Pedro Aguirre Cerda,1225
VIII - Biobío
Comprado Barria SantanderJonathan Martin
Email: jbarria@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200052267
FECHA 12.02.2020

Soluciones integrales de limp. Ltda
89842300-K
Juan Sebastian el Cano 1910, Concepcion
VIII - Biobío
Vendedor:
Fono:

Cod.	Nombre del Producto	Descripción	Cant.	Unid.	Fec. Entr.	Precio Unit.	Total
11000243 4	Alcohol 70° (Litro)	INSUMOS DE ASEO	1	UN	13.03.2020	1.607	1.607
11000243 4	Alcohol Gel	INSUMOS DE ASEO	4	UN	13.03.2020	5.217	20.868
11000042 9	B. Basura 50 x 70 (10 unid)	INSUMOS DE ASEO	10	UN	13.03.2020	432	4.320
11000220 9	B. Basura 80 x 110 (10 unid)	INSUMOS DE ASEO	10	UN	13.03.2020	1.177	11.770
11000042 4	Cera crema roja	INSUMOS DE ASEO	6	UN	13.03.2020	1.313	7.878
11000220 9	Cloro gel (Litro)	INSUMOS DE ASEO	2	UN	13.03.2020	988	1.976
11000043 6	Desinfectante ambiental	INSUMOS DE ASEO	2	UN	13.03.2020	2.491	4.982
11000041 4	Desodorante ambiental	INSUMOS DE ASEO	2	UN	13.03.2020	1.464	2.928
11000156 5	Guantes vinilo desechables (caja 100 un	INSUMOS DE ASEO	1	UN	13.03.2020	1.913	1.913
11000157 0	Paño multiuso 38x40 cm amarillo	INSUMOS DE ASEO	4	UN	13.03.2020	256	1.024
11000042 5	Trapero simple con ojal	INSUMOS DE ASEO	4	UN	13.03.2020	813	3.252
						Total Bruto	62.518

Condiciones		
Condición de Pago: A 30 Días	Moneda: CLP	Distribución (P): Parcial ver anexo de distribución
* Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago. * Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada.		

Observaciones

1- Digitador: JBARRIA 12.02.2020 15:39 Hrs.
2- Modificación:
3- V°B°:
4- V°B°:

Fundación Integra
70574900-0
Diagonal Pedro Aguirre Cerda,1225
VIII - Biobío
Comprado Barria SantanderJonathan Martin
Email: jbarria@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200052267
FECHA 12.02.2020

Soluciones integrales de limp. Ltda
89842300-K
Juan Sebastian el Cano 1910,Concepcion
VIII - Biobío
Vendedor:
Fono:

COMPRA DE INSUMOS DE ASEO PARA JSR CONCEPCION

1- Digitador: JBARRIA 12.02.2020 15:39 Hrs.
2- Modificación:
3- V°B°:
4- V°B°:

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200052267

FECHA 12.02.2020

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
1	110002434	Alcohol 70° (Litro)	1	OFICINA REGIONAL	DIAGONAL PEDRO AGUIRRE CERDA, 1225,,
2	110002434	Alcohol Gel	4	OFICINA REGIONAL	DIAGONAL PEDRO AGUIRRE CERDA, 1225,,
3	110000429	B. Basura 50 x 70 (10 unid)	10	OFICINA REGIONAL	DIAGONAL PEDRO AGUIRRE CERDA, 1225,,
4	110002209	B. Basura 80 x 110 (10 unid)	10	OFICINA REGIONAL	DIAGONAL PEDRO AGUIRRE CERDA, 1225,,
5	110000424	Cera crema roja	6	OFICINA REGIONAL	DIAGONAL PEDRO AGUIRRE CERDA, 1225,,
6	110002209	Cloro gel (Litro)	2	OFICINA REGIONAL	DIAGONAL PEDRO AGUIRRE CERDA, 1225,,
7	110000436	Desinfectante ambiental	2	OFICINA REGIONAL	DIAGONAL PEDRO AGUIRRE CERDA, 1225,,
8	110000414	Desodorante ambiental	2	OFICINA REGIONAL	DIAGONAL PEDRO AGUIRRE CERDA, 1225,,
9	110001565	Guantes vinilo desechables (caja 100 un	1	OFICINA REGIONAL	DIAGONAL PEDRO AGUIRRE CERDA, 1225,,
10	110001570	Paño multiuso 38x40 cm amarillo	4	OFICINA REGIONAL	DIAGONAL PEDRO AGUIRRE CERDA, 1225,,
11	110000425	Trapero simple con ojal	4	OFICINA REGIONAL	DIAGONAL PEDRO AGUIRRE CERDA, 1225,,